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02.08.2019 №210         
РОЗПОДІЛ

субвенції з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (КПКВК 3719510) на 2019 рік низовим бюджетам

                                                                                                                                                                                                    грн.
	№ з/п 
	Назва головного розпорядника/ адміністративно-територіальної одиниці
	 Всього 
по загальному фонду 
	Назва об’єкту

	1
	2
	3
	4

	1
	Киблярівська с/р
	890 000
	Капітальний ремонт будівлі Кіблярського ДНЗ, с. Кібляри Ужгородського району

	2
	Малодобронська с/р
	520 000
	Благоустрій з влаштуванням автобусних зупинок маршрутного транспорту, вул. Головна, с. Мала Добронь, Ужгородського району Закарпатської області

	3
	Невицька с/р
	720 000
	Капітальний ремонт вул. Нова в с. Невицьке. Коригування

	4
	Червонівська с/р
	260 000
	Благоустрій з влаштуванням автобусної зупинки маршрутного транспорту, вул. Головна с. Червоне Ужгородського району Закарпатської області

	
	Разом по низових бюджетах
	2 390 000
	


Начальник фінансового управління  

державної адміністрації       
                                                                                                                                        О.ЯЩИЩАК
